«ПРИВОЛЖСКИ ПĚТĚМĚШЛЕ ПЁЛЎ ПАРАКАН ТĚП ШКУЛ» МУНИЦИПАЛЛА БЮДЖЕТ ПĚТĚМĚШЛЕ ПĚЛЎ ПАРАКАН УЧРЕЖДЕНИЙĚ

	[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИВОЛЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

  429573, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Чкалова, д. 61 Б, тел.: 8(83542) 38-2-22, e-mail: privolgi_soh@mail.ru

Приказ

[bookmark: _GoBack]от 18 марта 2020 года									№ 28

Об утверждении Положения «О реализации образовательных программ начального общего, основного общего образования, дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ «Приволжская ООШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2020, № 9, ст. 1137), а также Порядком применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 816 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 сентября 2017 г., регистрационный № 48226)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение «О реализации образовательных программ начального общего, основного общего образования, дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ «Приволжская ООШ».
2. Учителю М.И. Андреевой разместить данный приказ на официальном сайте школы в срок до 23 марта 2020 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение педагогического совета (протокол №7 от 18 марта 2020 года)

Директор:                                        М.В. Михайлова

С приказом ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1.
	Андреева Мария Ивановна

	2.
	Арсентьев Олег Валерьевич

	3.
	Виноградова Светлана Николаевна

	4.
	Володина Ольга Владимировна

	5.
	Данилова Елена Юрьевна

	6.
	Дубова Екатерина Сергеевна

	7.
	Краснова Наталия Михайловна

	8.
	Мартьянова Надежда Николаевна

	9.
	Рябчиков Николай Алексеевич

	10.
	Рябчикова Светлана Александровна

	11.
	Семенова Валентина Гурьевна

	12.
	Соловьев Константин Иванович

	13.
	Степанова Татьяна Юрьевна

	14.
	Флегентова Зинаида Николаевна

image1.jpeg